SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Pregão Eletrônico nº 0024/2025

Categoria: Pregao Eletrônico
Data de Publicação: 9 de abril de 2025
Local: www.pregaobanrisul.com.br

Registro de Preço para Aquisição de Cortina/Teatro para Sala Cultural.

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 0024/2025 – Processo Administrativo nº 956/2025

 Objeto: Registro de Preço para aquisição de cortina/teatro para Sala Cultural.

A Autoridade Superior Responsável, Sr. Evandro Gutebier, Vice Prefeito de Sant’Ana do Livramento, no uso de suas
atribuições legais e considerando o que consta no processo administrativo nº 956/2025, torna público, para
conhecimento dos interessados, A REVOGAÇÃO do processo licitatório mencionado acima, regido pela Lei nº
14.133/2021.

Revogação ocorrida de ofício pela Autoridade Superior supra citada, conforme despacho exarado nos autos do
processo, de acordo com o disposto no artigo 71, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. A decisão considera a suspensão
do processo ocorrida em 23 de abril de 2025 e readequação do objeto face aos pedidos de esclarecimentos
ocorridos.

Informações: Fone (55) 3968-1014.  E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 10 de outubro de 2025.

Tiago Batista de los Santos

Chefe do Departamento de Licitações

Fabrício Rodrigues da Rosa

Pregoeiro – Portaria 127/2025

mailto:pmllicitacoes@yahoo.com.br

SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Anexos

http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/14511/EnoB6s63Bx_kPl79F9Gl6SR5EBMMfSkv.pdf
http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/14468/5eSGptElfZZ8sFmziFDxR9MUUdaDQO3Q.pdf

http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/14511/EnoB6s63Bx_kPl79F9Gl6SR5EBMMfSkv.pdf
http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/14468/5eSGptElfZZ8sFmziFDxR9MUUdaDQO3Q.pdf